
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 3.286/2010

ANUNCIO

Por el presente se hace público que se ha adoptado la siguien-

te Resolución:

“ Resolución n.º 057/2010 

D. VICENTE TAPIA EXPÓSITO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL

AYUNTAMIENTO DE NUEVA CARTEYA (Córdoba), 

DECRETO: Expirado el plazo de presentación de solicitudes de

admisión para las pruebas de selección para la provisión por con-

curso-oposición restringido para acceso a la condición de funcio-

nario del personal laboral de una plaza de: ARQUITECTO TÉCNI-

CO MUNICIPAL. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria por Resolución de la Alcaldía de 7 de

agosto de 2008, modificadas por Resolución de la Alcaldía de 15

de julio de 2009, y en virtud de lo dispuesto en la Base Quinta de

las que rigen la convocatoria. 

HA RESUELTO: Primero: Aprobar la lista de aspirantes admiti-

dos y excluidos siguiente: 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

PÁRRAGA ARIZA, Miguel 77879817T 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

Ninguno. 

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no fi-

guren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dispon-

drán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del si-

guiente al de la publicación de tal Resolución, a fin de subsanar el

defecto que haya motivado su exclusión o no inclusión expresa,

en los términos que establece el artículo 71 de la Ley 30/1992, de

26 de noviembre. 

Segundo: Se fija para realizar el primer y único ejercicio, prue-

ba de conocimiento tipo test de las materias incluidas en el pro-

grama, el próximo día 20 de abril, a las 11:00 horas, en el Salón

de Actos del Ayuntamiento de Nueva Carteya (Córdoba). 

Tercero: La determinación concreta de los miembros del Tribu-

nal Calificador será la siguiente:

Presidente: D. José Martínez Ortega. Administrativo de Admi-

nistración General. Suplente: D. Vicente Urbano García. Adminis-

trativo de Administración General.

Vocales:

1.º Vocal: D. Francisco José López Oteros. Oficial Jefe Policía

Local. Suplente: D. Antonio Luque Bujalance. Policía Local.

2.º Vocal: D. Antonio Tapia Torres. Auxiliar Administrativo. Su-

plente: D. Antonio José Ramírez Roldán. Policía Local.

3.º Vocal: D. Francisco Javier Ponferrada Galán. Arquitecto del

Servicio de Arquitectura y Urbanismo de la Excma. Diputación

Provincial de Córdoba. Suplente: D.ª Beatriz María Romero Gar-

cía. Arquitecta del Servicio de Arquitectura y Urbanismo de la

Excma. Diputación Provincial de Córdoba.

4.º Vocal: D. Rafael Vinuesa Rivera. Arquitecto Técnico. Fun-

cionario de carrera del Cuerpo de Técnicos de Grado Medio de la

Junta de Andalucía. Suplente: D. Ángel Lopez Lerma-Álvarez. Ar-

quitecto Técnico. Funcionario de Carrera del Cuerpo de Técnicos

de Grado Medio de la Junta de Andalucía.

Secretario: D. Enrique Reina Tristancho. Secretario del Ayunta-

miento. Suplente: D. Nicanor García Arenas. Secretario del Ayun-

tamiento de Castro del Río (Córdoba). 

Cuarto: Todos los restantes anuncios en relación con esta con-

vocatoria, se harán públicos en el Tablón de Anuncios del Ayunta-

miento. 

Lo mandó y firmó en Nueva Carteya a veintitrés de marzo de

dos mil diez. Ante mí. El Secretario. Fdo. Enrique Reina Tristan-

cho.” 

Nueva Carteya a 23 de marzo de 2010.- El Alcalde, Vicente Ta-

pia Expósito.

Jueves, 08 de Abril de 2010 nº 63  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-04-15T13:35:12+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




